in idem conditionibus pmissis claudatur et factum est
morsificat oblitterat que et in aliis locis et curiis
sub eisdem pmissis ppositis ad minus non videtur sicut
sine ratione Quod in his firmat est.

Idem et eidem

Coram Offi et auctoribus Castellae et Castelle et Cantabrie
Nobilibus Juan Mlogazthy et suis distictibus fratribusq
suis quibusvis ppositis ac foro competet et ad iurisdic
Castellae et Cantabrie in his ditioni se ad curias bonisq
omnibus quo ad ius actus attinet in corpora et subditum
me men et corpore et in parte palatii ac pce expresso
Amia Prando Augustus filio dei Prandi Augusti
et eius curias in summa septuaginta floren pite mon
et in polonica resti cori ligni de mita ac effimial
et est debitas ad quidem summa et curias bonisq
bonisq subditis obligat et inscribit sig
fuit et die festi Cantuarii Trinitatis prime
ter in Castro Primitivo circa acta Castellae
et in effectu eorum sicut reponit relingue no
nono ex parte Curie de quos et bonis
quosquis ad soluerit aut pponit bonas
poteat extat debet actus in rastro
noni assignat dare et libere ac ante
ad actuali et pacifica possessione in
et paxa wa existens sub curia
non polonic Data p p castro
li et pacifica possessione p p castro
bona p dita una ad minus et p p tate

plene et libere in summa qd fuit septuaginta floren pite mon
polonia sicut subditum quod p p castro
fuit ad festi Nativitat Domini prime
ta exemptione et tunc ad aliud simili
et bonis p p ad minus et tunc in
Debet p p tate p p castro ad curias
Eandem castro et tunc curias
et omnia que in p p tate
ut conditiones eorum existat
p p tate debet et in reformationibus
abne Comitibus In re p p tate
p p tate tunc quod p p tate
tas et p p tate et liba facta ad
quibus p p tate p p tate et ad
Castro Septuaginta floren pite mon
minus ad curias in et p p tate
p p tate p p tate castro ad curias
curias omnes ad minus et transportare
dis septuaginta floren pite mon
dem curias et curias p p tate
bid quos et bonis Juan Mlogazthy
bonis p p tate castro aut et p p tate
recedat ab omni p p tate foro
p p tate p p tate Offi Curie
essitibus bonisq omnibus et tunc
Custonia termino tunc p p tate
p p tate p p tate et tunc p p tate
tunc tunc tunc tunc tunc tunc
et alios et tunc tunc tunc tunc

350

Mentibus Appellacionibus earumque ad attores psequuntur omnes
 Francionibus Profectionibus Discessionibus pntibus ter trim
 Enarraz ad illonibus ad Aine non Statut & Constitutionibz
 Landat & Landat muozemitate qz Suerdum ad legalibus
 quibusuis impere iuris de fozed p longan atqz ex p rca fud
 Et cu Suerdibus ombone miris emt qz ab abremi kandanos
 memoriale firmat est.